
[DOKUMENTTITEL] 

 
 

 

LAUFZEIT MONATSBEITRAG EINSCHREIBEGEBÜHR 

 All-Time Vormittag ** Studenten Alle Studenten / Partner 

6 Monate * 75 € 70 € 65 € 90 € 60 € 

12 Monate 60 € 55 € 50 € 90 € 60 € 

24 Monate 50€ 45 € 45 € 90 € 60 € 

» MITGLIEDSCHAFTEN UND KONDITIONEN 

GETRÄNKE-FLATRATE 

Optional wählbar, beinhaltet für 10,- € monatlich den unbegrenzten Konsum von Wasser mit & ohne Kohlensäure, außerdem Mineralgetränke in 
verschiedenen Geschmacksrichtungen aus der Zapfanlage. 

 
VORMITTAGSTARIF 

**Beim Vormittagstarif ist der Check-In von montags bis freitags bis 14.00 Uhr möglich. An Samstagen, Sonntagen & Feiertagen ist das Training 
unbegrenzt und ohne zeitliche Einschränkung möglich. Die Ermäßigung beträgt 5,- € monatlich. 

 
STUDENTENTARIF 

Schüler, Azubis & Studenten erhalten bis maximal zum 27. Lebensjahr monatlich 10,- € Vergünstigung auf den regulären Mitgliedsbeitrag & eine 
Ermäßigung i.H.v. 30,- € auf die Einschreibegebühr. Ein Nachweis hierfür muss für jedes Schuljahr, Ausbildungsjahr, bzw. Semester neu erbracht 
werden. 

 

FIRMENKONDITIONEN 

Mitarbeiter von Firmen mit regulären Kooperationsvereinbarungen erhalten 5,- € Ermäßigung auf den Mitgliedsbeitrag und 30,- € Ermäßigung auf 
die Einschreibegebühr. Besondere Kooperationspartner können tariflich abweichen » bitte Kooperationsliste beachten. 

 
STILLLEGUNG 

*Eine temporäre Stilllegung der Mitgliedschaft ist ohne Angabe von Gründen ab 2 Wochen bis 3 Monate möglich / gilt nur bei 6 Monaten Laufzeit. 

 

NUTZUNG PULS FIT & WELLNESSCLUB // WANGEN 


